
Kunnanhallitus § 303 23.08.2021
Tekninen lautakunta § 85 15.09.2021

Kuntalaisaloite / selvitys hallintokanteluun

421/00.04.00/2021, 422/00.01.02/2021

Khall 23.08.2021 § 303

Aluehallintovirastoon on saapunut 18.6.2021 Jukka Uusitalon
hallintokantelu, jossa on moitittu epäkohtia Euran kunnan
toiminnassa. Aluehallintovirasto pyytää kanteluun selvitystä kunnalta.

Hallintolain 34 § mukaan asianosaiselle on ennen asian ratkaisemista
varattava tilaisuus lausua mielipiteensä asiasta sekä antaa
selityksensä sellaisista vaatimuksista ja selvityksistä, jotka saattavat
vaikuttaa asian ratkaisuun. Aluehallintovirasto varaa Euran kunnalle
mahdollisuuden antaa ennen asian ratkaisemista kirjallisen selityksen
ja selvityksen hallintokantelussa mainituista seikoista. Asian
selvittämiseksi aluehallintovirasto pyytää Euran kuntaa antamaan
selvityksensä kantelussa mainituista seikoista, josta tulee ilmetä
ainakin:
- kuntalaisten yhteydenotot puutteista ja niihin vastaaminen sekä toi men pi-
teet (lahot tienvarren puut)
- terveyskeskuksen pihan turvallisuus
- kuntalaisten osallisuus ja kuntalaisille tiedottaminen
- muut kantelussa mainitut seikat siltä osin, kun ne kuuluvat kunnan teh tä-
viin

Uudentalon kantelu kuvaliitteineen on esityslistan oheismateriaalina.

Muita edellä mainittuja kantelussa esitettyjä seikkoja ovat "uusitut, Eu ra-
joen tukkivat sillat - patoriski ja melomisen mahdottomuus" sekä  "syksyllä
2020 uusittu Nohkolan silta, keskustassa".

Kantelun lisäksi Uusitalo on kirjelmöinyt kesällä 2021 kuntaan. En sim mäi-
nen kirjelmä otsikolla "Asia sanoiksi" sisältää osin kantelussa esille nous-
sei ta asioita ja osin muita asioita. Kirjelmä on toimitettu myös Kuntaliitolle,
Las ten suo je lun keskusliitolle ja "medialle". Toinen kirjelmä otsikolla "Euran
kun nan val tuus tol le" sisältää ehdotuksen muun muassa kaupunkijunan
hank ki mi ses ta sekä muista erilaisista toimista. Kolmas kirjelmä "Puutteet
Eu ran kunnan lapsi- ja nuorisotyössä" sisältää ehdotuksia liittyen muun
muas sa Kirkonkylän koulun ja päiväkoti Euranrinkilän piha-alueisiin.

Uudentalon kirjelmät ovat esityslistan oheismateriaalina.

Hallintosäännön 23 § mukaan kunnanhallituksen tehtävänä on erityisesti
muun muassa ohjata ja johtaa kuntaorganisaatiota siten, että kunta toimii
tu lok sel li ses ti ja palveluhenkisesti valtuuston hyväksymän strategian, ta-
lous suun ni tel man, talousarvion ja valtuuston päätösten tavoitteiden mu kai-
ses ti.

Uudentalon selkeät vika- ja häiriöilmoitukset siirretään teknisen pal ve lu alu-



een hoidettavaksi ja vastattavaksi siltä osin, kun näihin ei olla vastattu. Ke-
hi tys ideat arvioidaan kunnan vetovoimapalveluissa.

Hallintokantelussa ja aloitteessa esille tuodut asiat ovat poikkihallinnollisia
ja osin kunnanhallituksenkin toimivaltaan kuuluvia. Tästä johtuen asiaa kä-
si tel lään kunnanhallituksessa. Kunnanhallitus antaa vastauksen hal lin to-
kan te luun tämän pykälän päätösosassa.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422
4020.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus merkitsee vika- ja häiriöilmoitukset tiedoksi ja siirtää nämä
tek ni sel le palvelualueelle käsiteltäväksi. Kuntalaisen kehitysideat ar vioi-
daan kunnan vetovoimapalveluissa.

Kunnanhallitus antaa aluehallintovirastolle seuraavan selvityksen hal lin to-
kan te luun:

Euran kunta pyrkii palvelemaan kaikkia kuntalaisia tasapuolisesti. Mah dol li-
siin vika- ja häiriöilmoituksiin reagoidaan niiden kiireellisyys ja resurssit
huo mioi den. Euran kunta osallistaa ja tiedottaa kuntalaisia tarpeelliseksi
kat so mal la tavallaan. Uudentalon aluehallintovirastolle tekemään kan te luun
ja tämän sisältämiin asioihin on reagoitu. Muun muassa yh dys kun ta tek nii-
kan päällikkö on vaihtanut asioista useita sähköposteja kuntalaisen kans-
sa. Se, että asiaa ei välttämättä ratkaista yhden kuntalaisen nä ke myk sen
mukaan ei tarkoita, että asioita ei hoideta tai mahdollisia epäkohtia ei ar-
vioi tai si. Vuoropuhelu kuntalaisten kanssa on jatkuvaa. Kaikkia pu he lin kes-
kus te lu ja ja sähköpostitse toimitettuja vika- ja häiriöilmoituksia ei luon nol li-
ses ti kirjata. Viimeisimmät Uudentalon kesällä 2021 tehdyt kirjelmät ote-
taan käsittelyyn esittelytekstin mukaisesti. Seuraavassa on tarkempi erit te ly
kantelussa esille tuotujen asioiden käsittelystä ja kuntalaisen kans sa
käydystä vuoropuhelusta sähköpostitse.

- Lahot tienvarren puut
 - Yhdyskuntatekniikan päällikkö on saanut yhteydenoton ko.
 kuntalaiselta 30.5.2021 sähköpostitse liittyen lahoon 
 tienvarren puuhun. Puu on sittemmin poistettu. Kantelusta ei
 käy tarkemmin ilmi, onko tapauksia enemmän tai koskeeko
 tämä kyseistä puuta.

- Terveyskeskuksen pihan turvallisuus
 - Yhdyskuntatekniikan päällikkö on saanut yhteydenoton ko.
 kuntalaiselta  28.5.2021 sähköpostitse liittyen 
 terveyskeskuksen piha-alueeseen. Yhteydenottoon ja
 mahdollisen epäkohdan korjaamiseen on vastattu 
 sähköpostitse.

- Uusitut, Eurajoen tukkivat sillat - patoriski ja melomisen mahdottomuus /
syk syl lä 2020 uusittu Nohkolan silta, keskustassa
 - Yhdyskuntatekniikan päällikkö on saanut yhteydenoton ko.
 kuntalaiselta  28.5.2021 sähköpostitse liittyen siltoihin.
 Sähköpostiin on vastattu. Kyseisenä päivänä myös muita



 sähköposteja, joihin on vastattu.

Euran kunta pyrkii avoimuuteen, kuntalain edellyttämään viestintään sekä
vuoropuheluun kuntalaisten kanssa, joista sähköpostikeskustelut ja
yhteydenottoihin vastaaminen ovat esimerkkeinä. Kunnan viranhaltijoilta ei
edellytetä kaikkiin irrallisiin kuntalaisten yhteydenottoihin vastaamista,
etenkään, mikäli nämä ovat sisällöltään epäasiallisia. Kuntalaisen
uusimmat kirjelmät otetaan käsitellään edellä mainitun mukaisesti.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________

Tekla 15.09.2021 § 85 Lähettämissään kirjelmissä Jukka Uusitalo kirjoittaa, että Euran uusitut sil-
lat eivät mahdollista melomista.

Varsinais-Suomen ELY-keskus on tehnyt Euran kunnalle sel vi tys pyyn nön
koskien Nohkolan siltaa, Eura VARELY/4640/2021 Sel vi tys pyyn töön on
vastattu 3.9.2021.

Nohkolan sillan puinen ja huonokuntoinen kansi päätettiin purkaa ja kor ja-
ta. Sillan kansi teetettiin teräsrakenteisena kestämään paremmin lii ken-
nöin tiä ja takaamaan sillalle pitkä ja kestävä elinkaari. Sillan vanhat ki vi pe-
rus tuk set - perimätiedon mukaan jopa jo 1800-luvulla rakennetut- vah vis-
tet tiin toisiinsa kiinni ankkuroiden. Uusi kansi nostettiin vanhojen vah vis tet-
tu jen perustusten päälle.

Ennen sillan korjausta vanha silta mallinnettiin suunnittelua varten ja nyt
näi den AVI:lle, ELY:lle ja kunnalle lähetettyjen selvityspyyntöjen johdosta
teh tiin tarkistusmittaukset, joiden perusteella voidaan todeta silta-aukon va-
paan korkeuden kasvaneen. Sillan alikulkukorkeus on joen kes ki koh dal la
kasvanut eteläreunalla +25.8 cm ja pohjoisreunalla +26.7 cm.

Sillan aukon reunoilla vanhassa puusillassa olleet vinot tukirakenteet on
pois tet tu puukannen purkamisen yhteydessä ja näin ollen silta-aukon va-
paa leveys on myös kasvanut.

Edellä mainitut seikat puoltavat sitä, että joessa melomisen edellytykset
ovat kasvaneet aiemmin olleesta tilanteesta Nohkolan siltapaikalla.
Tätä asiaa koskevaan sähköpostiin on vastattu Uusitalolle 28.5.2021.

Kirjelmässä on kerrottu, että terveyskeskuksen piha on toimimaton ja ai-
heut taa jopa vaaran terveydelle.

Tällä Uusitalo saattaa tarkoittaa tilannetta katualueilla Pentti Eskolantie,
Ter veys tie ja Versokuja, joissa kaduilta puuttuu vielä toinen asfalttikerros,
jol loin reunakivien korkeus on toistaiseksi liian suuri esteettömyyden vaa ti-
muk set huomioiden. Toinen asfalttikerros tehdään yleensä vasta, kun alue
tai katu on valmiiksi rakennettu, etteivät uudet asfaltit vaurioidu. Nyt ter-
veys kes kuk sen alueelle kirjaston ja terveyskeskuksen alueella esitettiin toi-
sen asfalttikerroksen tekemistä v. 2021. Tekninen lautakunta laittoi koh teet
toteutusjärjestykseen ja asfaltin hinnannoususta johtuen ei v. 2021 as fal-
toin ti koh tei siin mahtunut terveyskeskuksen ympäristö. Päällystys alu eel la
siirtyi toteutettavaksi tuleville vuosille.Tätä asiaa koskevaan sähköpostiin



on vastattu Uusitalolle 28.5.2021.

Jukka Uusitalo on ottanut yhteyttä yhdyskuntatekniikan päälliköön  säh kö-
pos tit se yhdestä lahosta tienvarren puusta  Ahmasojan puistoalueella ja
puun kaato on ilmoituksen johdosta laitettu kunnan puiden kaatolistalle ja
puu on kaadettu pois kohtuullisessa ajassa.Samalla on kaadettu samalla
alu eel la olevia muita lahoja puita. Viestiin on myös vastattu välittömästi sa-
mal la lähettäen viesti eteenpäin kunnan puu tar hu ril le.

Puutteet Euran kunnan lapsi- ja nuorisotyössä - kirjeessään Uusitalo tuo
esiin huolensa Päiväkoti Euranrinkilän ympäristön turvallisuudesta.

Käräjämäen pyörä/jalankulkutielle on sallittu mopoilla ajo. Uusitalo pitää
väy lää turvattomana päiväkotiin lapsia tuodessa. Väylä on kevyen lii ken-
teen väylä, josta kuljetaan myös Euran koulukeskukseen, jossa oppilailla
on käytössä myös mopoja. Euranrinkilän piha on aidattu ja on turvallinen
lap sil le ja lasten saattoliikenne tapahtuu pääasiassa Käräjämäentien kaut-
ta.

Euranrinkilän pihan osalta Uusitalo ottaa kantaa pihassa olevaan työ maa-
han ja yleiseen sotkuun. Kirjeen kuvassa oleva ”työmaa” on keväällä lip pu-
tan gon tieltä kaadetun koivun kanto. Pahvilaatikko on ollut kannon päällä
es tä mäs sä, että lapset eivät tahrisi itseään kannosta pulppuavaan mah-
laan. Kanto jyrsittiin elokuun aikana ja kuvanottohetkellä paikalla on pie ni
kuoppa ja suojana ollut laatikko jätettynä nurmikolle.

Samassa kirjelmässä kirjoittaja on tuonut esille havaitsemiaan puutteita
Kir kon ky län koulun piha-alueella.

Kirjoittajan mukaan koulua ympäröivän aita on huonokuntoinen ja aita
puut tuu takapihalta. Kesän jäljiltä aidassa oli muutama pienehkö reikä, jois-
ta mikään ei vaarantanut lasten turvallisuutta. Korjaustyö on jo tilattu. Kou-
lun takaosaan ei ole aikaisemmin katsottu aitaa tarpeelliseksi koska siel lä
on laaja peltoalue ilman liikenteellistä uhkaa, eikä koulukaan sellaista ole
pyytänyt.

Kirjeessä ehdotetaan puu- ja kivirakennuksen väliin porttia.Puukoulun ja ki-
vi ra ken nuk sen välissä ei ole erillistä porttia, koska kohta aukeaa ke vyen lii-
ken teen väylälle, jossa ei moottoriliikenne ole sallittu. Portti myös han ka loit-
tai si piha-alueen talvikunnossapitoa.

Kirjoittajan mukaan koulun piha on epätasainen. Pihojen lanausta suo ri te-
taan tarpeen mukaan (koulun pyyntö tai oma havainto). Lanaus edellyttää
pin nan kosteutta, joten kirjelmöintiaikaan ko. töitä ei juurikaan oltu päästy
te ke mään.

Jukka Uusitalo kommentoi myös, että kunta ei kuuntele kuntalaisia pää tök-
sen teos sa ja suhtautuu ylimielisesti vikailmoituksiin ja että kunta ei in for moi
kuntalaisia asianmukaisesti ja keskustelu ei onnistu.

Pelkästään yhdyskuntatekniikan päällikkö on saanut maaliskuun lopun ja
kesäkuun alun välisenä aikana useita yhteydenottoja (16 kpl)  pelkästään
säh kö pos til la kyseiseltä henkilöltä sekä kuntaa koskevista että kunnalle



kuu lu mat to mis ta asioista. Kaikkiin viesteihin, joihin on ollut mahdollista
vastata, on vas tat tu asianmukaisesti. Samoin ne asiat on hoidettu, jotka on
arvioitu sel lai sik si, että ne on ollut mahdollista hoitaa (mm. puun kaadot,
Nohkolan sil lan selvitykset, terveyskeskuksen ympäristön katujen
päällystyksen tilanne, Eurantien/Ahmasojan sillan tukkeutumisen avaus,
terveyskeskuksen kylttien kääntö)

Valmistelu ja lisätiedot: yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta,
puh. (044) 4224 955 ja rakennuspäällikkö Ari Jyräkoski, puh. 044-422
4882.

Ehdotus Vs. tekninen johtaja/rakennuspäällikkö:
Tekninen lautakunta antaa selvityksenään hallintokantelussa mainittuihin
seikkoihin, mitä edellä yhdyskuntatekniikan päällikkö ja rakennuspäällikkö
ovat lausuneet.

Päätös Tekninen lautakunta:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
____________


